
UCHWAŁA  Nr VII.51.2024 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 

Chrząstowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.2024 r. poz. 320) 

Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy Chrząstowice wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji 

nowych przystanków komunikacyjnych: 

1) przy drogach powiatowych: 

Lp. Miejscowość Nr drogi Km drogi, 

przy którym 

zlokalizowa

ny jest 

przystanek 

Strona Lokalizacja Nazwa przystanku 

1.

  

Chrząstowice 1751 O 0+508 P trasa DK 46 – Chrząstowice – DK 

46, ul. Dworcowa przy dworcu PKP  

Chrząstowice - 

PKP 

2.

  

Daniec 1747 O 3+850 L trasa Dąbrowice-Daniec, 

ul. Dąbrowicka, przed 

skrzyżowaniem ulic Dąbrowicka i 

Dębie ul  Raszowska 

Skrzyżowanie ulic 

Dąbrowicka 

i Raszowska 

3.

  

Daniec 1747 O 3+880 

 

P trasa Dąbrowice-Daniec, 

ul. Dąbrowicka, za skrzyżowaniem 

ulic Dąbrowicka i Dębie ul. 

Raszowska 

skrzyżowanie ulic 

Dąbrowicka 

i Raszowska 

2) przy drogach gminnych: 

Lp. Miejscowość Nr drogi Km drogi, 

przy którym 

zlokalizowa

ny jest 

przystanek 

Strona Lokalizacja Nazwa przystanku 

1.

  

Chrząstowice 103413 O  P ul. Olimpijczyków, naprzeciw posesji 

nr 1 

Chrząstowice-

Olimpijczyków 

 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do zarządców dróg, celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji 

nowych przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC19A01-543D-402B-B408-0D6F4201F13E. Podpisany


